



K. K. Wagh Education Society's

K. K. Wagh Universal School, Nashik

Annual Exam Syllabus cum Time Table (2023-24) Grade: V

Sr. No	Date & Day	Subject	Syllabus
1	11/03/2024 Monday	English	Literature: Unit 6- Class Discussion, The Talkative Barber Unit 7- Topsy-turvy Land, Gullivers's Travels Unit 8- Nobody's Friend, The Little Bully Unit 9- Sing a song of People Unit 10- Malu Bhalu, Who will be Ningthou? Grammar: 10. Articles, 11. Punctuation, 12. Sentences, 13. Prepositions, 14. Conjunctions, 15. Direct and Indirect Speech, 16. Idioms and Proverbs, 17. Prefixes and Suffixes Creative Writing: 1. Writing an Exaggeration, 2. Writing the story, 3. Writing a Notice
2	12/03/2024 Tuesday	Maths	8. Measurement, 9. Money, 10. Time, 11. Geometry, 12. Symmetry, Pattern and Solid Shapes, 13. Perimeter, Area and Volume, 14. Mapping Skills, 15. Data Handling
3	13/03/2024 Wednesday	Marathi	१५) नदीचे गाणे (कविता), १६) मी नदी बोलते, १७) आमची सहल, १८) पैशांचे व्यवहार, १९) अनुभव - २, २०) गमतीदार पत्र, २१) छोटेसे बहीणभाऊ, २२) वाचूया लिहूया २३) प्रामाणिक इस्तीवाला २४) ऐका .पहा. करा. २५) मालतीची चतुराई २६) पतंग (कविता) २७) महर्षी विठ्ठल रामजी शिंदे २८) फुलपाखरू आणि मधमाशी व्याकरण- अपठीत उतारा पाठाखालील व्याकरण चित्रनिरिक्षण
4	14/03/2024 Thursday	EVS	12. What if it finishes? , 13. A shelter so high! , 14. When the earth shook! , 15. Blow Hot, Blow Cold, 16. Who will do this work? , 17. Across the wall, 18. No place for us? , 19. A seed tells a farmer's story, 20. Whose forest? , 21. Like Father, Like Daughter, 22. On the move again
5	15/03/2024 Friday	Computer	6. Formatting a presentation, 7. Programming in Scratch, 8. Microsoft Excel 2016, 9. Internet and Email
6	16/03/2024 Saturday	Hindi	१०. एक दिन की बादशाहत, ११. चावल की रोटियाँ, १२. गुरु और चेला, १३. स्वामी की दादी, १४. बाघ आया उस रात, १५. बिशन की दिलेरी, १६. पानी रे पानी, १७. छोटी सी हमारी नदी, १८. चुनौती हिमालय की व्याकरण: ८. विशेषण, ९. क्रिया, १०. काल, ११. अविकारी शब्द, १२. शब्द-भंडार, १३. मुहावरे और लोकोक्तियाँ, १४. विरामचिन्ह रचना: १९. कहानी-लेखन, २०. इ-मेल लेखन, २१. विज्ञापन लेखन